1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 ноября 2006 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № ​​​585-56
О создании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 7 «Семицветик»

Рассмотрев представленные Главой города Георгиевска материалы о соз​дании муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида № 7 «Семицветик», в связи с увеличением числа детей, состоящих в очереди для определения в муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Георгиевска,  руководствуясь статьёй 120 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 33 Закона Российской Федерации «Об образовании», на основании статей 58, 62 Устава города Геор​гиевска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска
РЕШИЛА:

1. Создать муниципальное дошкольное образовательное учреждение    «Детский сад комбинированного вида № 7 «Семицветик».

2. Администрации города Георгиевска обеспечить необходимые меро​приятия по созданию муниципального дошкольного образовательного учреж​дения «Детский сад комбинированного вида № 7 «Семицветик».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), социальным вопросам (Годило), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-ревизионную комиссию (Шиянов) Думы города Геор​гиевска.

Заместитель председателя

Думы города Георгиевска

    В.П. Побединский